
4.5., V.B, AJ, Glogarová, 7.5.2020
UPOZORNĚNÍ
Protože mi někteří z Vás již druhý týden neposílají splněné úkoly, připomínám – všechny písemné
úkoly mi posílejte dál, i když nejsou označeny ke kontrole. Vždy do pátku daného týdne, abych 
je stačila přes víkend opravit a domluvit si videohovor, který se osvědčil.
Čtení, překlad textu nebo slovíček si „vyzkoušíme“ přes videohovor. Čas napíši vždy po
zhodnocení písemných úkolů. Pokud budete vše umět, dostanete také kladné hodnocení do
el.žákovské knížky. Když budete mít s něčím problém, hned si domluvíme další termín
videohovoru.
Znovu Vám napíši moje tel.číslo 607177606, voláte přes WhatsApp.
Většina z Vás pracuje vzorně dál a posílá splněné úkoly. Velice Vás i Vaše rodiče za to chválím.

1. Hodina – house, furniture
1. úkol   CD v PS
Grammar – Unit 5 – prepositions of place – 1. vyber pouze předložky, 2. vyber správnou odpověď

2.úkol – ke kontrole
PS, 43, cv.7 – přečti si text, napiš si jména dětí nad domečky a také na linky pod obrázky domečků

3.úkol – ke kontrole
PS 44, cv.1 – popiš obrázek, doplň slovíčka. Čísla v bílém rámečku jsou názvy místností a míst v 
domě a okolí. Čísla v šedivém rámečku jsou názvy nábytku a zařízení.

2.hodina
1. úkol   
There is – Tam je            There are – Tam jsou    
Používáme – pokud je nějaká věc na určitém místě např. V obýváku je televize. There is a TV in the
living room. V kuchyni jsou čtyři židle. There are four chairs in the kitchen.
CD v PS
Grammar – Unit 5 – úkol č.3 There is/are

2.úkol - ke kontrole
Uč.54, cv.5
Podívej se na obrázek Amynina domu, uč.54, cv.3, doplň věty (There is/are + název pokoje)


